
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:42:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo: 140700065

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INSUMOS
HOSPITALARES; MATERIAL MEDICO HOPITALAR E AMBULATORIAL DESTINADOS A SUPRIR AS
DEMANDAS DA UNIDADE MISTA DE SAUDE TEREZINHA MARIA DE JESUS E UBS 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE INSUMOS
HOSPITALARES; MATERIAL MEDICO HOPITALAR E AMBULATORIAL DESTINADOS A SUPRIR AS
DEMANDAS DA UNIDADE MISTA DE SAUDE TEREZINHA MARIA DE JESUS E UBS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL TERMO AUTORIZATIVO Baixar

24/07/2023 00:00:00TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA Baixar

14/07/2023 00:00:00AVISO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/584/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-insumos-hospitalares-material-medico-hopitalar-e-ambulatorial-destinados-a-suprir-as-demandas-da-unidade-mista-de-saude-terezinha-maria-de-jesus-e-ubsnbspp/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/664739ee82c14a0f78dff82dc191ec42.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf4af936cefe2b27c49db6a1da406ee4.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f19ce8ddcb2463676a692a8ddd0c6210.pdf


Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
04/07/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/755446ad79848c49a52388d91c58261a.pdf

